プレスリリース                                                2022 年 5 月 23 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日付で、運航を

再開した外国船「ノルウェージャン・スピリット」の予約受付を再

開しました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日付で、運航を再開した外国船「ノルウェージャン・スピリット」の予約受付を再

開しましたのでお知らせいたします。

この度運航を再開した「ノルウェージャン・スピリット」は、5月 7日にフランス領ポリネシア・タヒチ島パペ

ーテより運航を開始し、その後、ホノルル発、バンクーバー発等のクルーズを行います。これにより、ノルウ

ェージャン・クルーズ・ラインが保有する全 17隻によるクルーズの再開が果たされたことになります。

大型客船の旅や船上サービスを提供するノルウェージャン・クルーズ・ラインは新型コロナウイルスの影

響を受け、500日間におよぶ営業の全面休止をしていましたが、船内外の感染防止対策などを見直し、

2021年 7月 25日にギリシャ・アテネのピレウス港発「ノルウェージャン・ジェイド」の運航を再開しました。そ

れを皮切りに、世界各地で段階的に運航し、乗客と乗員の安心・安全を徹底したクルーズを行なっておりま

す。

海外発着クルーズは徐々に正常化してきており、海外への渡航制限も徐々に緩和されてきております。

是非、この機会に、「ノルウェージャン・スピリット」での気ままな旅をご検討ください！ご予約、お問い合わ

せをお待ちしております。

＜コース紹介＞

ノルウェージャン・スピリット号で行く ハワイクルーズ 16泊 17日 -ホノルル/オアフ島発(アメリカ)バン

クーバー着(カナダ)- 1・2名様目 30%OFF、5つの無料特典付！料金適用中☆（コース・適用キャビン・部

屋数限定） 2022年 6月 12日発

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLSP_16N_HNL_51389.html

船会社紹介ページ： https://www.best1cruise.com/B/NCL/

客船ページ： https://www.best1cruise.com/ship/NCLSP/

https://www.best1cruise.com/B/NCL/CO__NCL_NCLSP_16N_HNL_51389.html
https://www.best1cruise.com/B/NCL/
https://www.best1cruise.com/ship/NCLSP/

【ノルウェージャン・クルーズ・ラインについて】

ノルウェージャン・クルーズ・ラインはハワイ・地中海・エーゲ海・カリブ海等を中心にクルーズ界の老舗と

して、アメリカで展開している客船会社です。やってみたいこと、見たいもの、思いのままにクルーズを楽

しめる「フリースタイル クルージング」が特徴です。ハワイ周遊クルーズ「プライド・オブ・アメリカ」号は日

本でも大人気。子連れ家族・ハネムーン・シニアの方などにおすすめです。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/